

**VXK ApS**  
**Tagesvej 11, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 36 54 91 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2021.

---

**Ken Villum Guldbrandt Klausen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VXK ApS Tagesvej 11 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 36 54 91 81
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ken Villum Guldbrandt Klausen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	LWOH ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt at måle kapitalandelene i associerede virksomheder til dagsværdi. Den opgjorte dagsværdi er baseret på faktiske handelstransaktioner af tilsvarende kapitalandele mellem uafhængige parter. Det er ledelsens vurdering, at disse danner grundlag for en korrekt værdiansættelse pr. 30.06.2020

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -171.276 kr. mod -113.844 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -432.274 kr. mod -143.803 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-171.276</b>	<b>-113.844</b>
2 Personaleomkostninger	-216.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.240	-24.131
<b>Driftsresultat</b>	<b>-422.516</b>	<b>-137.975</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.758	-828
<b>Resultat før skat</b>	<b>-432.274</b>	<b>-138.803</b>
Skat af årets resultat	0	-5.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-432.274</b>	<b>-143.803</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-432.274	-143.803
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-432.274</b>	<b>-143.803</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.144.024	509.264
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.144.024</u>	<u>509.264</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	262.930.077	110.512.942
Andre tilgodehavender	385.000	210.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>263.315.077</u>	<u>110.722.942</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>264.459.101</u></b>	<b><u>111.232.206</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.096.408	586.015
Tilgodehavender i alt	<u>1.096.408</u>	<u>586.015</u>
Likvide beholdninger	180.834	149.026
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.277.242</u></b>	<b><u>735.041</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>265.736.343</u></b>	<b><u>111.967.247</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Reserve for opskrivninger	262.819.859	110.402.724
8	Overført resultat	-586.151	-153.877
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>262.283.708</u></b>	<b><u>110.298.847</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.329.195	1.631.195
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.148	17.032
	Selskabsskat	4.000	2.000
	Anden gæld	3.292	3.173
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.452.635</u>	<u>1.668.400</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.452.635</u></b>	<b><u>1.668.400</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>265.736.343</u></b>	<b><u>111.967.247</u></b>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
9	Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt at måle kapitalandelene i tilknyttede virksomheder til dagsværdi.

Den opgjorte dagsværdi er baseret på faktiske handelstransaktioner af tilsvarende kapitalandele mellem uafhængige parter. Det er ledelsens vurdering, at disse danner grundlag for en korrekt værdiansættelse pr. 30.06.2020.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	216.000	0
	<u>216.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.758	828
	<u>9.758</u>	<u>828</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	553.955	463.955
Tilgang i årets løb	670.000	90.000
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<u>1.223.955</u>	<u>553.955</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-44.691	-20.560
Årets afskrivninger	-35.240	-24.131
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<u>-79.931</u>	<u>-44.691</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u>1.144.024</u>	<u>509.264</u>



## Noter

		<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>	
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. juli 2019		110.218	110.218	
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>		<b>110.218</b>	<b>110.218</b>	
Opskrivninger 1. juli 2019		110.402.724	56.914.782	
Korrektion af tidligere opskrivninger		152.417.135	53.487.942	
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>		<b>262.819.859</b>	<b>110.402.724</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>		<b>262.930.077</b>	<b>110.512.942</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos VVK ApS</b>
LWOH ApS, Aarhus	88,18 %	298.174.277	-24.262	262.930.077
		<u>298.174.277</u>	<u>-24.262</u>	<u>262.930.077</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2019		50.000	50.000	
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
<b>7. Reserve for opskrivninger</b>				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019		110.402.724	56.914.782	
Årets opskrivning		152.417.135	53.487.942	
		<b>262.819.859</b>	<b>110.402.724</b>	
<b>8. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2019		-153.877	-10.074	
Årets overførte overskud eller underskud		-432.274	-143.803	
		<b>-586.151</b>	<b>-153.877</b>	

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på ca. 138 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ken Villum Guldbrandt Klausen

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-959379783388

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-01-05 11:01:52Z

NEM ID 

## Kaj Kromann Laschewski

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-01-05 11:12:33Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>